C,re de
Tributa
e Orçam

Para tanto aguardamos respostas

Atenciosamente,

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS
A CASA É SUA

Ofício n. 236/2020 - CTFO

Goiânia 13 de agosto de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor
HENRIQUE MORAES ZILLER
Secretário-Chefe da Controladoria Geral do Estado de Goiás - CGE
Rua 82, N°400, Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 3° Andar, Setor Sul
Goiânia-Go
Cep: 74015-908

Assunto: Diligência.

Senhor Secretário-Chefe,

Com os meus cumprimentos, encaminha-se diligência solicitada pelo Senhor Deputado Chico

KGL relator do processo n° 2019007590, oficio n° 14816/2019 - SES. Autor: Secretaria de Estado da

Saúde, assunto: relatório de inspeção n°4/2018 — GEFP. Processo SEI n°201911867000153.

Conforme relatório preliminar, vide págs. 121 a 128 dos autos, solicita-se que a Controladoria

Geral do Estado faça juntada do Extrato da Situação da Prestação de Contas nos informando o status do

julgamento.

A fim de cumprir decisão aprovada em votação na reunião ordinária da Comissão de

Tributação, Finanças e Orçamento as diligências deverão ser respondidas em até 15 (quinze) dias a contar

do recebimento desta, a fim de cumprir com a celeridade processual.

DEPU 	KARLOS CABRAL
Presidente d Comissão de Tributação,

Fin\aj  ças e Orçamento

COMISSÃO DE TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO - CTFO

1/1
Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste - CEP: 74.115-900 - Goiânia.Goiás

ctfo@al.go.leg.br  1 portal.al.go.leg.br  1 +55 (62) 3221.3278

Cornisã-3 de

Tribut

Atenciosamente,

DEPUTA
Presidente da

Finan

RLOS CABRAL
omissão de Tributação,
s e Orçamento

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS
A CASA É SUA

Ofício n. 237/2020 - CTFO

Goiânia 13 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente
CELMAR RECH
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Goiás
Av. Ubirajara Berocan Leite, n° 640, Setor Jaó.
Goiânia-Go
Cep: 74.674-015

Assunto: Diligência.

Senhor Presidente,

Com os meus cumprimentos, encaminha-se diligência solicitada pelo Senhor Deputado Chico

KGL relator do processo n° 2019007590, ofício n° 14816/2019 - SES. Autor: Secretaria de Estado da

Saúde, assunto: relatório de inspeção n°4/2018 — GEFP. Processo SEI n°201911867000153.

Conforme relatório preliminar, vide págs. 121 a 128 dos autos, solicita-se ao Tribunal de

Contas do Estado de Goiás - TCE para que na condição de órgão auxiliar a esta Casa no processo de

fiscalização, anexe seu parecer sobre o Relatório de Inspeção n° 4/2018 — GEFP. Processo SEI n°

201911867000153.

A fim de cumprir decisão aprovada em votação na reunião ordinária da Comissão de

Tributação, Finanças e Orçamento as diligências deverão ser respondidas em até 15 (quinze) dias a contar

do recebimento desta, a fim de cumprir com a celeridade processual.

Para tanto aguardamos respostas,

1/1 COMISSÃO DE TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO - CTFO
Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste - CEP: 74.115-900 - Goiânia.Goiás

ctfo@al.go.leg.br  1 portal.al.go.leg.br  I +55 (62) 3221.3278

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS
A CASA É SUA

Ofício n. 238/2020 - CTFO

Ofç Ais"
Tributas'
e Orçam
A.56.1MIA 1,2141.ADV 00

Goiânia 13 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor
AYLTON FLÁVIO VECHI
Procurador-Geral de Justiça do Ministério Público do Estado de Goiás
Rua 23, esq. com  a Av. Fued José Sebba, Qd. A 06, Lts. 15/24, Jardim Goiás
Goiânia-Go
Cep: 74.805-100

Assunto: Diligência.

Senhor Procurador-Geral de Justiça,

Com os meus cumprimentos, encaminha-se diligência solicitada pelo Senhor Deputado Chico

KGL relator do processo n° 2019007590, oficio n° 14816/2019 - SES. Autor: Secretaria de Estado da

Saúde, assunto: relatório de inspeção n°4/2018 — GEFP. Processo SEI n° 201911867000153.

Conforme relatório preliminar, vide págs. 121 a 128 dos autos, solicita-se ao titular da 908

Promotoria de Justiça de Goiânia para que se manifeste sobre o Relatório de Inspeção n° 4/2018 —

GEFP. Processo SEI n°201911867000153 apresentado em razão do ofício requisição n° 137/18 — 90°

PJ.

A fim de cumprir decisão aprovada em votação na reunião ordinária da Comissão de

Tributação, Finanças e Orçamento as diligências deverão ser respondidas em até 15 (quinze) dias a contar

do recebimento desta, a fim de cumprir com a celeridade processual.

Para tanto aguardamos respostas,

Atenciosamente,

DEPUti VKARLOS CABRAL
Presidente 	Comissão de Tributação,

Fin nças e Orçamento

COMISSÃO DE TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO - CTFO

1/1
Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste - CEP: 74.115-900 - Goiânia.Goiás

ctfo@al.go.leg.br  1 portal.al.go.leg.br  1 +55 (62) 3221.3278

	00000001
	00000002
	00000003